
 Stena Line piedāvā maršrutu no Latvijas: Liepāja - Traveminde - Liepāja 

Liepāja - Traveminde - Liepāja (prāmju kompānija Stena Line)

 Kustības saraksts 2018/2019. gadam.

Prāmji - Stena Nordica, Urd 

LIEPĀJA - TRAVEMINDE

Attiešana Pienākšana

Pirmdiena 04:00 07:00*

Otrdiena 16:00 18:00

Trešdiena - -

Ceturtdiena 04:00 07:00*

Piektdiena 10:00 12:00*

Sestdiena - -

Svētdiena 04:00 07:00*

Pienākšanas un attiešanas laiki norādīti pēc vietējā laika 

 *Norādītais ierašanās laiks ir nākamajā dienā

**Norādītais ierašanās laiks ir trešajā dienā 

 

 TRAVEMINDE - LIEPĀJA 

 

Attiešana Pienākšana

Pirmdiena 10:00 13:00-

Otrdiena 21.00 01:00**

Trešdiena 21:00 01:00**

Ceturtdiena - -

Piektdiena 21.00 01:00**

Sesdtiena 18:00 22:00-

Svētdiena - -

 Pienākšanas un attiešanas laiki norādīti pēc vietējā laika 

 *Norādītais ierašanās laiks ir nākamajā dienā

**Norādītais ierašanās laiks ir trešajā dienā 

 Stena line patur tiesības veikt izmaiņas prāmju kursēšanas grafikā.

 *brauciena ilgums ~14 stundas

**atiešanas un pienākšanas laiks ir norādīts pēc vietējā laika.

! Reģistrācija ne vēlāk kā 2 stundas pirms atiešanas !

 Biļešu cenas sākot no 59 EUR (transportlīdzeklis + vadītājs)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

